Протокол выбора победителя, зак.1311
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 389/МЭ-ВП
Заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому  запросу цен на право заключения договора:
«Средства защиты рук демисезонные» для нужд филиалов АО «ДРСК» (закупка 1311раздела 4.2 ГКПЗ 2018 г.).

	Благовещенск
ЕИС № 31806339554
	« 27 » апреля 2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен: «Средства защиты рук демисезонные» для нужд филиалов АО «ДРСК»
Планируемая стоимость лота в ГКПЗ АО «ДРСК» составляет: 2 489 850,00 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. Об итоговой ранжировке заявок
4. О выборе победителя открытого запроса цен

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников.
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС

	1
	1
	17.04.2018 07:47
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Амур"
ИНН/КПП 2724211546/272401001
ОГРН 1162724061488
	2297485.00
	2711032.30

	2
	2
	17.04.2018 08:48
	Общество с ограниченной ответственностью «ТД Алгоритм Безопасности»
ИНН/КПП 7704706966/770401001
ОГРН 5087746562415
	2425861.53
	2862516.61

	3
	3
	17.04.2018 08:58
	Общество с ограниченной ответственностью "БИСЕР"
ИНН/КПП 3702161188/370201001
ОГРН 1163702074491
	2192946.00
	2587676.28

ВОПРОС 2  «О признании заявок соответствующими  условиям Документации о закупке»
    Признать заявки ООО " Восток-Сервис-Амур ", ООО "ТД Алгоритм Безопасности", ООО «БИСЕР» удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС  3  «Об итоговой ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС
	Предоставление приоритета (в соответствии с ПП 925)

	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб. с учетом предоставления приоритета: .
-15% (в соответствии с ПП 925)

	1 место
	Общество с ограниченной ответственностью "БИСЕР"
ИНН/КПП 3702161188/370201001
ОГРН 1163702074491
	2 192 946.00
	да
	1 864 004,1

	2 место
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Амур"
ИНН/КПП 2724211546/272401001
ОГРН 1162724061488
	2 297 485.00
	нет
	2 297 485.00

	3 место
	Общество с ограниченной ответственностью «ТД Алгоритм Безопасности»
ИНН/КПП 7704706966/770401001
ОГРН 5087746562415
	2 425 861.53
	нет
	2 425 861.53

ВОПРОС 4  «О выборе победителя открытого запроса цен».
[bookmark: _GoBack]      Признать победителем открытого запроса цен: «Средства защиты рук демисезонные» для нужд филиалов АО «ДРСК» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика ООО  «БИСЕР» (г. Иваново, ул. 23-Линия, д.13, стр.1, пом.1004) на условиях:  Цена: 2 587 676, 28 руб. (цена без НДС: 2 192 946,00 руб.). Условия оплаты: в течение 30 календарных дней  с момента подписания товарной накладной (ТОРГ12). Срок поставки: до 10.06.2018. Гарантийный срок: 24 месяца.

Челышева Т.В.

_____________________________

Исп. Терёшкина Г.М.
(4162)397260
Страница 2 из 2
image1.jpeg